



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Sten Nellemann Holding ApS

Mellemvej 14, 2750 Ballerup

CVR-nr. 30 17 75 33

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Sten Nellemann Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sten Nellemann Holding ApS Mellemvej 14 2750 Ballerup
	Telefon: 43 64 53 42
	CVR-nr.: 30 17 75 33
	Stiftet: 15. december 2006
	Hjemsted: Ballerup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Sten Nellemann Jørgensen
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Dattervirksomhed	VVS Firmaet Larsen & Jørgensen ApS, Albertslund

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-11	-10	-9	-8	-13
Resultat af primær drift	-11	-10	-9	-8	-13
Finansielle poster, netto	74	118	228	104	30
Årets resultat	65	111	221	98	5
Balance:					
Balancesum	2.190	2.439	2.367	2.192	2.136
Egenkapital	2.043	2.096	2.195	2.084	2.094

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 64.879 kr. mod 110.635 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.112	-10.008
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	74.332	120.736
Andre finansielle indtægter	0	21
Øvrige finansielle omkostninger	-805	-2.971
Resultat før skat	62.415	107.778
1 Skat af årets resultat	2.464	2.857
Årets resultat	64.879	110.635
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	74.684	-179.616
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	172.451
Disponeret fra overført resultat	-131.805	0
Disponeret i alt	64.879	110.635

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.706.622</u>	<u>1.632.290</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.706.622</u>	<u>1.632.290</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.706.622</u>	<u>1.632.290</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	300.000
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>40.309</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>340.309</u>
	Likvide beholdninger	<u>483.471</u>	<u>466.388</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>483.471</u>	<u>806.697</u>
	Aktiver i alt	<u>2.190.093</u>	<u>2.438.987</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	392.248	317.564
	Overført resultat	1.403.410	1.535.215
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.042.658</u>	<u>2.095.579</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	95.551	285.293
3	Selskabsskat	11.078	17.216
	Anden gæld	<u>40.806</u>	<u>40.899</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.435</u>	<u>343.408</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>147.435</u>	<u>343.408</u>
	Passiver i alt	<u>2.190.093</u>	<u>2.438.987</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	497.180	1.362.764	114.400	2.099.344
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-179.616	172.451	117.800	110.635
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	317.564	1.535.215	117.800	2.095.579
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	74.684	-131.805	122.000	64.879
	125.000	392.248	1.403.410	122.000	2.042.658

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.464	-3.520
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>663</u>
	<u>-2.464</u>	<u>-2.857</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.314.374</u>	<u>1.314.374</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.314.374</u>	<u>1.314.374</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	317.916	497.180
Årets resultat	74.332	120.736
Udbytte	<u>0</u>	<u>-300.000</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>392.248</u>	<u>317.916</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.706.622</u>	<u>1.632.290</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Sten Nellemann Holding ApS
VVS Firmaet Larsen & Jørgensen ApS, Albertslund	100 %	<u>1.706.622</u>	<u>74.332</u>	<u>1.706.622</u>
		<u>1.706.622</u>	<u>74.332</u>	<u>1.706.622</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2023	17.216	-10.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-17.216	10.000
Beregnet selskabsskat for indeværende år	23.078	29.216
Betalt acontoskat for indeværende år	-12.000	-12.000
	<u>11.078</u>	<u>17.216</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på 15 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 11 t.kr.